

# Rauhe Holding ApS

c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 47 48 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

---

Dan Rauhe Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rauhe Holding ApS c/o Dan Rauhe Christensen Sirius Alle 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 47 48 61
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Rauhe Christensen
<b>Dattervirksomhed</b>	Rauhe Vin ApS, Værløse
<b>Associerede virksomheder</b>	Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 241.913 kr. mod 326.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.249</b>	<b>-6.276</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.804	1.597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	240.341	277.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	545	878
Andre finansielle indtægter	12.064	67.730
1 Øvrige finansielle omkostninger	-664	-2.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.233</b>	<b>338.524</b>
2 Skat af årets resultat	-1.320	-12.276
<b>Årets resultat</b>	<b>241.913</b>	<b>326.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.745	279.127
Overføres til overført resultat	5.168	47.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.913</b>	<b>326.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.682	93.486
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.021.091	630.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.773</u>	<u>723.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.773</u></b>	<b><u>723.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.075	0
Andre tilgodehavender	111.989	0
Tilgodehavender i alt	<u>292.064</u>	<u>15.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.648</u>	<u>408.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.713</u></b>	<b><u>423.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.410.486</u></b>	<b><u>1.147.715</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.706	500.961
7 Overført resultat	439.283	434.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.301.989</b>	<b>1.060.076</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	94.108	68.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.108</b>	<b>68.827</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	569	0
Selskabsskat	528	12.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.389	18.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.389</b>	<b>18.812</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.410.486</b>	 <b>1.147.715</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	664	2.935
	<b><u>664</u></b>	<b><u>2.935</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.320	12.562
Regulering af tidligere års skat	0	-286
	<b><u>1.320</u></b>	<b><u>12.276</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-6.514	-8.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.804	1.597
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-9.318</u></b>	<b><u>-6.514</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>90.682</u></b>	<b><u>93.486</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rauhe Holding ApS
Rauhe Vin ApS, Værløse	100 %	90.682	-2.804	90.682

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	54.167	54.167		
Tilgang i årets løb	125.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>179.167</b>	<b>54.167</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	507.475	229.945		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.127	277.530		
Regulering til indre værdi	62.214	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>747.816</b>	<b>507.475</b>		
Modregnet i tilgodehavender	94.108	68.827		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>94.108</b>	<b>68.827</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.021.091</b>	<b>630.469</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Rauhe Holding ApS</b>
Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg	33,33 %	3.063.272	541.398	1.021.091
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	33,33 %	-282.324	-7.016	0
		<b>2.780.948</b>	<b>534.382</b>	<b>1.021.091</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			500.961	221.834
Resultatandel			236.745	279.127
			<b>737.706</b>	<b>500.961</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	434.115	386.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.168</u>	<u>47.121</u>
	<u><b>439.283</b></u>	<u><b>434.115</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de associerede virksomheders bankengagementer. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
